
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

 

Du lundi au vendredi en période scolaire Du lundi au vendredi en période scolaire

 
Rue Pajol

Ruede l'Église
 R

ue
 d

u
Bo

is 
Gu

yo
t

Avenue M.Dauvergne

Ro
ut

e d
e V

oi
se

no
n

Ru
e d

e M
el

un

Rue Brouard

Ru e du Mont-aux-L ièvres

R. de la Lyve

Rue   de   la   République

Maison Médicale
£

Sorbiers
£

GMF
£

Le Larré
£

Lyve
£

Beaulieu
£ J • S3

TàD Ste-Assise

Croix Blanche
£

Mont aux Lièvres
£

Rue au Loup
£

Gare du Mée

$

£

B • F • Fd • J
Jd • S3

Trois Horloges

£

Les Uzelles
£

Pré Rigot
£

Place de Verdun
£

Giono
£

Pierre
Percée£

Rond-Point
Saint Germain

£

Lavoir
£

Nazareth
G • S2 • S5 • S6
TàD Melun Nord

Molière
£

Elsa
Triolet£

CES 
de La Fontaine

£

Boissise-le-Roi

Villiers-
en-Bière

Vert-Saint-Denis

Voisenon

Rubelles

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Melun

Maincy

Collège Les
Capucins

Maison de
l'Agriculture

Préfecture de
Seine-et-Marne

Musée 
Henri Chapu

Melun
Nord

Tribunal
administratif

Lycée Jacques Amyot

Collège Jean
de La Fontaine

Lycée Saint-Aspais

Mairie de
Voisenon

CES

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S1

400 m

6 min

Boissise-la-Bertrand Beaulieu Voisenon Collège Nazareth

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Boissise-la-Bertrand Beaulieu      Voisenon Collège NazarethS1

Jours de fonctionnement LàV

BOISSISE LA BERTRAND Beaulieu 07:17

Le Larré 07:18

Rond-Point Saint-Germain 07:20

Rue au Loup 07:20

BOISSETTES Mont aux Lievres 07:22

Place de Verdun 07:24

Les Uzelles 07:26

LE MÉE SUR SEINE Lavoir 07:29

Lyve 07:30

Giono 07:33

Gare du Mée 07:35

CES de la Fontaine 07:36

Pré Rigot 07:37

GMF 07:38

Molière 07:40

Sorbiers 07:43

Elsa Triolet 07:43

Pierre Percée 07:45

Croix Blanche 07:47

MELUN Maison Médicale 07:50

Trois Horloges 07:55

VOISENON Nazareth 08:05

Jours de fonctionnement Me LMJV

Nazareth 12:25 16:50

MELUN Trois Horloges 12:37 17:05

Maison Médicale 12:40 17:08

LE MÉE SUR SEINE Croix Blanche 12:41 17:09

Pierre Percée 12:42 17:10

Elsa Triolet 12:43 17:11

Sorbiers 12:43 17:11

Molière 12:45 17:13

Pré Rigot 12:46 17:14

GMF 12:47 17:15

CES de la Fontaine 12:49 17:16

Gare du Mée 12:50 17:17

Giono 12:51 17:18

Lyve 12:53 17:20

Lavoir 12:54 17:21

BOISSETTES Les Uzelles 12:57 17:23

Place de Verdun 12:59 17:26

Mont aux Lievres 13:00 17:27

BOISSISE Rue au Loup 13:01 17:29

LA BERTRAND Rond-Point Saint-Germain 13:02 17:30

Le Larré 13:03 17:32

Beaulieu 13:04 17:33



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Seine-Port Sainte Assise      Melun Gambetta      Voisenon NazarethS2

D 
50

D 82

D 346

D 605

Rue des 3 vas

Avenue de Corbeil
Bd Cha

mblain

Ro
ut

e  
 d

e  
 V

oi
se

no
n

Robert
Schuman

£

Trois Horloges

Despatys-Préfecture
£

Jacques Amyot
£

Saint Louis
£

Nazareth
£ G • S1 • S5 • S6

TàD Melun Nord

Collège 
du Grand Parc

£

Sainte Assise
£

Croix Maingot
£

Montesson
£

Jobert
£

Gare de Cesson
µ

$

£

31 • 35 • 36 • 41 • 42
43 • CITA • O • P • S9
TàD Ste Assise

Gambetta
£ 06 • 61A • A • C • D • E • G

J • K • M • N • S3 • S4 • S6

Paladhile
£

Trainard
£

O • S3 • S9
TàD Ste Assise

La Chesnaie
£

Chemin 
de la Justice

£

O • S9
TàD Ste Assise

Boissise-
le-RoiPringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Vert-Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Cesson

Savigny-le-Temple

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

Montereau-
sur-le-Jard

Seine-
Port

Saint-
Germain-Laxis

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S2

400 m

6 min

Seine-Port Sainte Assise Voiseron NazarethMelun Gambetta

N

Jours de fonctionnement LàV

SEINE PORT La Chesnaie 07:18

Sainte Assise 07:21

Croix Maingot 07:24

Montesson 07:25

Paladhile 07:26

Trainard 07:26

Jobert 07:27

Chemin de la Justice 07:28

MELUN Robert Schuman 07:36

Gambetta 07:48

Saint-Louis 07:51

Despatys Préfecture 07:53

Jacques Amyot 07:54

Trois Horloges 07:57

VOISENON Nazareth 08:05

Jours de fonctionnement Me Me LMJV

MELUN Nazareth 12:20

Trois Horloges 12:30

Gare de Cesson 12:43

Collège Grand Parc 12:45

VOISENON Gambetta I 12:34 16:27

MELUN Saint-Louis I 12:38 16:31

Despatys Préfecture I 12:40 16:33

CESSON Jacques Amyot I 12:42 16:35

Nazareth I I 16:50

SEINE PORT Trois Horloges I 12:43 17:00

Robert Schuman I 12:46 17:03

Gare de Cesson I 12:53 17:10

La Chesnaie 12:49 13:03 17:20

Croix Maingot 12:54 13:04 17:21

Montesson 12:55 13:06 17:23

Paladhile 12:55 13:06 17:23

Trainard 12:56 13:07 17:24

Jobert 12:56 13:08 17:25

Chemin de la Justice 12:57 13:09 17:26

Sainte Assise 13:12 17:29

Du lundi au vendredi en période scolaire Du lundi au vendredi en période scolaire

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Seine-Port Sainte Assise      Melun Gambetta      Lycée George SandS3

RueD 
50

Seine
Rue de

Rue de la République

Rue BrouardM ont-aux-Liè vres

Rue du

de la Lyve

GMF
£

Base de Loisirs

Maison Médicale
£

Lyve
£

Rue au Loup
£

Les Uzelles
£

Trois Horloges
£Pré Rigot

£

Giono
£

Jacques  Amyot

Place de Verdun
£

éééppp
Rond-Point
Saint Germain

£

Avenue
de Meaux£

Saint Louis
£

Michelet
£

Despatys
Préfecture£

Molière
£

Lavoir
£

Sainte Assise
£

O • S2 • S9
TàD Ste-Assise

Sorbiers
£

CES Jean 
de La Fontaine

£

Gare du Mée
$

£ B • F • Fd • J
Jd • S1 • S3

Elsa
Triolet£

Gambetta
£ 06 • 61A • A • C • D

E • G • J • M • N • S2
S4  • S5 • S6 • T

Le Larré
£

Mont aux Lièvres
£

Pierre
Percée£

Centre
Culturel£

Beaulieu

£

J • S1

Lycée George Sand

£

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

La Rochette

Vert-
Saint-Denis

Vaux-
le-Pénil

Cesson

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-les-Lys

Seine-Port

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

Préfecture
de Melun

Collège Jean de La Fontaine

Hôtel de Ville 
du Mée-sur-Seine

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S3

400 m

6 min

Seine-Port Sainte Assise Melun Gambetta Lycée George Sand

N

Desserte principale
Desserte secondaire

Jours de fonctionnement LàS LàS

SEINE PORT Sainte Assise 07:02 08:18

BOISSISE LA BERTRAND Base de Loisirs 07:05 08:22

Beaulieu 07:07 08:24

Le Larré 07:07 08:25

Rond-Point Saint-Germain 07:09 08:26

BOISSETTES Rue au Loup 07:10 08:27

Mont aux Lievres 07:11 08:29

Place de Verdun 07:13 08:31

LE MÉE SUR SEINE Les Uzelles 07:16 08:33

Lavoir 07:18 08:35

Lyve 07:19 08:36

Giono 07:20 08:37

Gare du Mée 07:22 08:39

CES de la Fontaine 07:23 08:40

Pré Rigot 07:24 08:40

GMF 07:25 08:41

Molière 07:26 08:42

Sorbiers 07:28 08:43

Elsa Triolet 07:28 08:43

MELUN Pierre Percée 07:30 08:45

Maison Médicale 07:34 08:49

Michelet 07:40 08:54

Trois Horloges 07:43 08:57

Avenue de Meaux 07:48 09:01

Centre Culturel 07:50 09:03

Gambetta 07:55 09:08

Jours de fonctionnement Me/S Me/S LMJV LMJV

MELUN Gambetta 12:34 16:29 17:45

Saint-Louis 12:36 16:33 17:48

Despatys Préfecture 12:38 16:36 17:50

Jacques Amyot 12:39 16:38 17:52

Trois Horloges 12:41 16:41 17:55

Maison Médicale 12:44 16:46 18:00

LE MÉE Lycée Georges Sand 12:10 I I I

SUR SEINE Pierre Percée 12:15 12:46 16:49 18:03

Elsa Triolet 12:17 12:47 16:51 18:05

Sorbiers 12:17 12:47 16:51 18:05

Molière 12:19 12:49 16:54 18:08

Pré Rigot 12:20 12:49 16:55 18:09

GMF 12:21 12:50 16:56 18:10

CES de la Fontaine 12:22 12:51 16:58 18:12

Gare du Mée 12:23 12:52 17:00 18:14

Giono 12:24 12:53 17:01 18:15

Lyve 12:26 12:54 17:02 18:16

BOISSETTES Lavoir 12:27 12:55 17:03 18:17

Les Uzelles 12:30 12:57 17:05 18:19

Place de Verdun 12:33 13:00 17:08 18:22

BOISSISE Mont aux Lievres 12:35 13:01 17:09 18:23

LA BERTRAND Rue au Loup 12:37 13:03 17:11 18:25

Rond-Point Saint-Germain 12:38 13:03 17:11 18:25

Le Larré 12:40 13:05 17:13 18:27

Beaulieu 12:41 13:06 17:14 18:28

Base de Loisirs 13:07 17:15 18:29

SEINE PORT Sainte Assise 13:09 17:18 18:32

Du lundi au samedi en période scolaire Du lundi au samedi en période scolaire

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Boissise-le-Roi Place Caerano / Faronville      Dammarie-les-Lys Joliot Curie      Melun Trois HorlogesS4

Route de Bourgogne

D 142

Route de Vosves

Av. 
G. P

éri

Rte de Ponthierry

R. de la Croix 
Blanch

e
Petit Clos

£

Gabriel Péri
£

Praslin Université
£

Joliot Curie
£ N • S11 • S12 • V

Bel Air
£

Rives de Seine

Place Caerano
£O • S16

Faronville
£O • S16

Avenue de Meaux
£

Centre Culturel
£

Gare de Boissise le Roi

£ I • S15

Notre Dame
£

Valbois
£

Fernand
Léger

£

Vosves École
£

Donjon
£

Pré de l'Étang
£

Quai Rossignol
£

Gambetta
£

£

Bancel

Rue de l’Industrie
µ

$

£ F • V

Trois Horloges

£

6 • 61A • 61B • B
C • CITA • D • FA
G • L • O • S1 • S2
S3 • S5 • S6 • S8
S12
TàD Melun Nord

Perthes Boissise-
le-Roi

Cély

Saint-Germain-
sur-École

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École

Pringy

Vert-Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

MelunDammarie-
les-Lys

Maincy

Montereau-
sur-le-Jard

Nainville-
les-Roches

Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Collège 
Les Capucins

Cité
administrative

Palais de justice 
de Melun

Gymnase
Jacques Anquetil

Gymnase 
François Cevert

Château
des Bouillants

Gare
de Melun

Centre hospitaler
Marc Jacquet

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S4

400 m

6 min

Boissise-le-Roi Place Caerano / Faronville Dammarie-les-Lys Joliot Curie Melun Trois Horloges

Du lundi au samedi en période scolaire Du lundi au samedi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS

BOISSISE Place Caerano 07:10 07:10 08:26

LE ROI Faronville 07:11 07:11 08:27

Petit Clos 07:13 07:13 08:29

Valbois 07:17 07:17 08:33

Donjon 07:18 07:18 08:34

Gare de Boissise-le-Roi 07:19 07:19 08:35

Pre de L'Etang 07:20 07:20 08:36

Rives de Seine 07:22 07:22 08:38

Bel Air 07:24 07:24 08:40

DAMMARIE Joliot Curie 07:44 I 09:00

LES LYS Fernand Léger 07:32

Vosves Ecole 07:33

Gabriel Péri 07:40

MELUN Joliot Curie 07:44

Rue de L'Industrie 07:51

Notre-Dame 07:56

Gambetta 07:57

Bancel 07:59

Centre Culturel 08:00

Avenue de Meaux 08:02

Trois Horloges 08:04

Jours de fonctionnement Me/S Me/S Me/S LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

MELUN Joliot Curie

Trois Horloges 12:20 16:30

Avenue de Meaux 12:23 16:33

Centre Culturel 12:24 16:34

Praslin Université 12:27 16:37

Quai Rossignol 12:28 16:38

DAMMARIE Rue de L'Industrie 12:35 16:45

LES LYS Joliot Curie 11:20 12:20 12:40 14:55 15:45 16:50 16:50 17:45

Gabriel Péri I I 12:43 I I 16:53 I I

Fernand Léger I I 12:49 I I 16:59 I I

BOISSISE Vosves Ecole I I 12:50 I I 17:00 I I

LE ROI Valbois 11:35 12:35 12:55 15:10 16:00 17:05 17:05 18:00

Donjon 11:37 12:37 12:57 15:12 16:02 17:07 17:07 18:02

Gare de Boissise-le-Roi 11:38 12:38 12:58 15:13 16:03 17:08 17:08 18:03

Pre de L'Etang 11:39 12:39 12:59 15:14 16:04 17:09 17:09 18:04

Rives de Seine 11:41 12:41 13:01 15:16 16:06 17:11 17:11 18:06

Bel Air 11:43 12:43 13:03 15:18 16:08 17:13 17:13 18:08

Petit Clos 11:49 12:49 13:09 15:24 16:14 17:19 17:19 18:14

Place Caerano 11:50 12:50 13:10 15:25 16:15 17:20 17:20 18:15

Faronville 11:51 12:51 13:11 15:26 16:16 17:21 17:21 18:16

LàS Lundi à Samedi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me/S Mercredi / Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Voisenon Château du Jard / Collège de Nazareth      Gare de MelunS5

R. Saint-Étienne

Av. Adolphe Thiers

Avenue de Meaux
Route de Voisenon

GrandeRue

Rue de Melun

Bd Victor Hugo

Château du Jard
£ 62C • G • S6 • S8

TàD Melun NordPraslin
Université

£

Avenue de Meaux
£

Porte de Paris
£

Centre Culturel
£

Nazareth
£

Quai
Rossignol

£

µ

$

£ 01 • 09 • 11A • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 46 • 47 • C • Cd • D • F
Fd • G • K • L • M • N • S4 • S8
S12 • T

TER

Gare de Melun

Vert-
Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Le Mée-
sur-Seine

Melun

Dammarie-
les-Lys

Lycée polyvalent
Léonard de Vinci

Collège
Les Capucins

Cité
administrative

Palais de Justice
de Melun

Préfecture de
Seine-et-Marne

Lycée
Jacques Amyot

Lycée
Saint-Aspais

Mairie de
Voisenon

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S5

400 m

6 min

Voisenon Château du Jard / Collège de Nazareth Gare de Melun

Jours de fonctionnement Me LMJV

VOISENON Château du Jard 12:15 16:45

Nazareth 12:20 16:50

MELUN Avenue de Meaux 12:35 17:05

Centre Culturel 12:38 17:08

Porte de Paris 12:39 17:09

Praslin Université 12:42 17:12

Quai Rossignol 12:43 17:13

Gare de Melun 12:52 17:22

Du lundi au vendredi en période scolaire

Me Mercredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Voisenon Château du Jard / Collège de Nazareth      Vaux-le-Pénil JavalS6

R. St-Liesne

R. Georges Clemenceau

Rue Foch

Route de Voisenon

R. St-Aspais

Av. du Gal de Gaulle

Rue du 
Gal de Gaulle

Rue de Melun

R. du B oulet Rue de LivryChâteau du Jard
£

Trois Horloges

£

Vaux Garenne
µ

Trois
Rodes£

Fief du Pré
£

Acacias
£

Avenue de Meaux£

Crespy
£

Fontaine Saint Marc
£

Rue FochRue FochRue Foch

Val de Noue
£

Moustier
£

Résidence 
du Château

£

Clos
Saint Martin£

Foch 11 Novembre
£

Gare de Livry-sur-Seine 

£ C • M

$

Mare à Quenette
£

Centre Culturel
£

Decourbe
£

Grouette
£

Gambetta
£

Place Mouton
£

Place St Jean£

Nazareth
£ G • S1 • S2 • S5

TàD Melun Nord

Terres
Blanches

£

Vaux Pleins Vents
£

Javal
£ M

TàD Ligne N

Gare Routière Mail

Mare aux
Champs

£

La Rochette
Vert-Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Melun

Maincy

Livry-sur-Seine

Lycée
Jacques Amyot

Centre hospitaler
Marc Jacquet

Mairie de
Voisenon

Desserte principale
Desserte secondaire

©
 O

SM

07.21

ZONE 5ZONE 5

S6

400 m

6 min

Voisenon Château du Jard / Collège de Nazareth Vaux-le-Pénil Javal
N

Du lundi au samedi en période scolaire Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement Me LMJV

VOISENON Château du Jard 12:15 16:45

Nazareth 12:17 16:47

MELUN Avenue de Meaux 12:25 16:55

Centre Culturel 12:27 16:57

Gambetta 12:33 17:03

Gare Routière Mail 12:35 17:05

Decourbe 12:38 17:08

VAUX LE PÉNIL Résidence du Château 12:40 17:10

Moustier 12:41 17:11

Mare aux Champs 12:45 17:15

Vaux Pleins Vents 12:49 17:19

Vaux Garenne 12:50 17:20

Place Mouton 12:51 17:21

LIVRY SUR SEINE Fief du Pré 12:53 17:23

Gare de Livry-sur-Seine 12:54 17:24

VAUX LE PÉNIL Javal 12:56 17:26

Jours de fonctionnement LàV LàS

VAUX LE PENIL Javal 07:25 07:55

LIVRY SUR SEINE Gare de Livry-sur-Seine 07:27 07:57

Fief du Pré 07:28 07:58

Place Mouton 07:29 08:01

Vaux Garenne 07:31 08:03

VAUX LE PENIL Vaux Pleins Vents 07:31 08:04

Terres Blanches 07:32 08:05

Crespy 07:33 08:06

Mare à Quenette 07:34 08:07

Clos Saint-Martin 07:35 08:08

Grouette 07:36 08:09

Trois Rodes 07:37 08:10

Val de Noue 07:38 08:11

Fontaine Saint-Marc 07:39 08:12

Mare aux Champs I 08:18

Foch 11 Novembre 07:40

Acacias 07:41

Moustier 07:43

Résidence du Château 07:44

MELUN Decourbe 07:46

Place Saint-Jean 07:50

Bancel 07:51

Centre Culturel 07:52

VOISENON Avenue de Meaux 07:54

MELUN Trois Horloges 07:58

Nazareth 08:10

LàS Lundi à Samedi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi 

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Gare du Mée      Vaux-le-Pénil 14 JuilletS7

de St-Exupéry

Rue A. 

Rue de Vaux
  Rue

Jean Moulin

D 306

Avenue de Corbeil

Av
en

ue
 d

e 
Me

au
x

Av.  de la Libération

  Rue

GMF

CES de La Fontaine
£

Montagne du Mée
£

Route de
Voisenon

14 Juillet

£

Saint Nicolas

£

Beauregard
£

Croix Blanche
£

£

Docteur Roux
Molière

£

Paul Valery
£

Trois Horloges

Cosec
£

Vercors
£

Branly

Brossolette
£

Bréau
£

Sorbiers
£

Jean Moulin

£

Gare du Mée
$

18 Juin
£

Montaigu
£

Saint Exupéry£

Carmes

C. Cial 
des Mézereaux£

Square
Siegfried

Meuniers
£

Bir Hakeim

Fenez
£

André Malraux

£

B • F • Fd • J • S1
S3 • TàD Ste-Assise

Vert-Saint-Denis

Vaux-
le-Pénil

Rubelles

Le Mée-sur-Seine

Melun

Maincy

Collège
Jacques Amyot

Maison
de l'Agriculture

Lycée
G. Sand

Collège de la Mare aux Champs

Collège BrossoletteLycée
Jacques Amyot

Lycée
Léonard de Vinci

Collège 
Frédéric Chopin

Collège
Elsa Triolet

Collège
J. de La Fontaine

Lycée polyvalent
Simone Signoret

Centre hospitalier
Marc Jacquet

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S7

400 m

6 min

Gare du Mée Vaux-le-Pénil 14 Juillet

Du lundi au vendredi en période scolaire
Jours de fonctionnement LàV

LE MÉE SUR SEINE Gare du Mée 07:14

CES de la Fontaine 07:15

GMF 07:17

Molière 07:18

Bréau 07:19

Sorbiers 07:21

Fenez 07:21

Vercors 07:22

Montagne du Mée 07:23

18 juin 07:24

Croix Blanche 07:26

Bir Hakeim 07:27

MELUN Square Siegfried 07:29

Beauregard 07:32

Saint-Exupéry 07:34

Montaigu 07:37

Trois Horloges 07:40

Branly 07:41

Route de Voisenon 07:43

André Malraux 07:44

Meuniers 07:47

Saint-Nicolas 07:48

C. Cial Mézereaux 07:51

Carmes 07:52

Cosec 07:53

Brossolette 07:55

Paul Valéry 07:56

Jean Moulin 07:58

Docteur Roux 07:59

14 Juillet 08:06

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Gare de Melun      Saint-Germain-Laxis RN36S8

D 126

Avenue Thiers
D 82

D 35

Meaux
Av. de 

D 471

A 5

Gde Rue 

R. d es Quatre Pomm iers

École E. Piot
£ 37B, 37C

TàD Melun Nord

Chaumières

Groupe Scolaire
C. Fabrici£

37 • B • T
TàD Melun Nord

Saint-Nicolas
£ A • B • S7

Avenue de Meaux
£ A • G • S3 • S4 • S5

S6 • S12

£

Jacques
Amyot

Despatys-Préfecture
£D • S2 • S3 • 61A • 61B

Branly
£ 6 • B

G • S7

Aubigny
£ 30 • 30B • G

TàD Melun Nord

École J. Auriol

Centre Aéronautique

Trois Horloges£

Centre Culturel
£

06 • 24 • 30B • 61A
61B • A • G • S3 • S4
S5 • S6 • S8 • S12

Espace Saint
Exupéry

Montereau
£

1 • G
TàD Melun Nord

Château du Jard

André Malraux£

24 • B • S7

C. Cial Rubelles
A
TàD Melun Nord

Gare Routière Mail
A • C • D • E • J • Jd
M • N • CITA

Saint-Louis
D •  S2 • S3 

Bertagnes
£ 37B • T

TàD Melun Nord

R.N. 36
£ TàD Melun Nord

Place Henry Guy
£

30B
TàD Melun Nord

Le Plateau
£

Gare de Melun
µ

$

£ A • C • Cd • D • E • F
Fd • K • L • M • N • V
S4 • S5 • S12 • 1 • 9
14 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 47

$

Sivry-
Courtry

Vert-Saint-Denis

Voisenon

Rubelles

Le Mée-sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Melun

Dammarie-
les-Lys

Lissy

Montereau-
sur-le-Jard

Saint-
Germain-Laxis

Collège
Les Capucins

Palais de
Justice de Melun

Mairie de Voisenon

N

©
 O

SM

07.21

ZONE 5ZONE 5

S8

400 m

6 min

Gare de Melun Saint-Germain-Laxis RN36

Du lundi au vendredi en période scolaire Du lundi au vendredi en période scolaire
Jours de fonctionnement LàV

SAINT GERMAIN LAXIS R.N. 36 07:19

Ecole E. Piot 07:20

MONTEREAU-SUR-LE-JARD Aubigny 07:25

Ecole J.Auriol 07:25

Montereau 07:27

VOISENON Le Plateau 07:29

Château du Jard 07:30

Chaumières 07:31

MELUN Espace Saint-Exupéry 07:34

Place Henri Guy 07:35

Bertagnes 07:36

Groupe Scolaire C. Fabrici 07:37

C.Cial Rubelles 07:39

André Malraux 07:40

Branly 07:41

Trois Horloges 07:42

Avenue de Meaux 07:44

Centre Culturel 07:45

Porte de Paris I

Gare de Melun 07:54

Jours de fonctionnement Me LMJV LMJV

MELUN Gare de Melun 12:08 16:20 17:20

Gare Routière Mail 12:19 16:29 17:29

Saint-Louis 12:22 16:32 17:32

Despatys Préfecture 12:24 16:34 17:34

Jacques Amyot 12:25 16:36 17:36

Trois Horloges 12:28 16:39 17:39

Branly 12:29 16:40 17:40

André Malraux 12:31 16:42 17:42

RUBELLES C. Cial Rubelles 12:33 16:44 17:44

Saint-Nicolas 12:35 16:46 17:46

Groupe Scolaire C. Fabrici 12:36 16:48 17:48

Bertagnes 12:38 16:50 17:50

Place Henri Guy 12:39 16:51 17:51

Espace Saint-Exupéry 12:41 16:54 17:54

VOISENON Chaumières 12:43 16:57 17:57

Château du Jard 12:43 16:58 17:58

Le Plateau 12:45 16:59 17:59

MONTEREAU- Montereau 12:48 17:03 18:03

SUR-LE-JARD Ecole J.Auriol 12:49 17:06 18:06

Centre Aéronautique 12:50 17:07 18:07

ST GERMAIN Ecole E. Piot 12:55 17:11 18:11

LAXIS R.N. 36 12:56 17:12 18:12

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

v

D 50
D 50

D 
82

Rue d’Aillon

D24

RN 372

D24

R. de la Ferté-Alais

Collège 
Grand Parc

£

Saint Leu

Sainte
Assise

£

Place Caerano
£

Croix Blanche

Mairie
RN7

Av. de Fontainebleau
£

Centre de Santé
£

Saussaie
£

L’Orme Brisé
£

Les Terrasses
£

Bas de Pringy
£

Petit Clos
£

C.Cial Villiers-en-Bière

Croix Maingot£

La Chesnaie£

Montesson
£

Jobert
£

Chamlys
£ A • E • O

Chemin
de la Justice

£

O • S2
TàD Ste-Assise

Paladhile
£

Trainard
£

Gare de
Ponthierry
Pringy

µ

$

£ 21 • A • O • P • I
J • V • S12 • S13
TàD Ste-Assise
et St-Fergeau

Gare de Cesson
µ

$

£ 36 • 41 • 42 • 43 • S2

Boissise-
le-Roi

Le Coudray
-Montceaux

Saint-Pierre-
du-Perray

Pringy

St-Fargeau-Ponthierry

Nandy

Cesson

Savigny-le-Temple
Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Dammarie-
les-Lys

Villiers-en-Bière

Perthes

Seine-
Port

Collège
Grand Parc

Cimetière
de Vosves

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S9

400 m

6 min

Gare de Cesson Chamlys

Du lundi au samedi

Gare de Cesson      ChamlysS9

Jours de fonctionnement Me-S LàS LàS

CESSON Gare de Cesson 12:27 16:45 17:44

Collège Grand Parc 12:28 16:47 17:46

SEINE-PORT Saint-Leu 12:30 16:49 17:48

Chemin de la Justice I 16:50 17:49

Jobert I 16:51 17:50

Trainard I 16:52 17:51

Paladhile I 16:53 17:52

Montesson I 16:54 17:53

Croix Maingot I 16:55 17:54

La Chesnaie 12:33 I I

Sainte Assise 12:36 16:59 17:58

Croix Maingot 12:39 I I

Montesson 12:40 I I

Paladhile 12:41 I I

Trainard 12:41 I I

Jobert 12:42 I I

Chemin de la Justice 12:43 I I

SAINT-FARGEAU Gare de Ponthierry-Pringy 17:03 18:02

-PONTHIERRY Saussaie 17:05 18:04

Centre de Santé 17:06 18:05

Mairie RN7 17:07 18:06

Av. de Fontainebleau 17:08 18:07

PRINGY Bas de Pringy 17:09 18:08

Les Terrasses 17:11 18:10

L'orme brisé 17:12 18:11

LE MÉE-SUR-SEINE Croix blanche 17:13 18:12

BOISSISE-LE-ROI Petit Clos 17:17 18:16

Place Caerano 17:18 18:17

VILLIERS-EN-BIÈRE CC Villiers en Bières 17:22 18:21

DAMMARIE-LES-LYS Chamlys 17:28 18:27

LàS Lundi à Samedi

Me/S Mercredi / Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Saint-Fargeau-Ponthierry Collège François Villon      FercotS10

Av. de la Gare

All. des Mariniers

R. du Prieuré

D 141

Av
en

ue
 d

e 
Fo

nt
ai

ne
bl

ea
u

R. de Jonville

Faisanderie

£

Champagne
£

Place Tilly
£

Guiche
£

Puits Beau
£

Gare de St Fargeau

S12 • TàD St-Fergeau Collège
François Villon

£

Capitaine Freddy Chesnaie

Fercot
£

Temploux
£

 

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Nandy

Nainville-
les-Roches

Résidence du 
Hameau de Villers

Centre municipal 
de santé du Gâtinais

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S10

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Collège François Villon Fercot

Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LMJV Me Me

SAINT FARGEAU Collège François Villon 12:50 12:55 15:15 16:25 17:25

PONTHIERRY Place Tilly 12:57 13:02 15:22 16:32 17:32

Temploux 13:00 13:05 15:25 16:35 17:35

Fercot 13:02 13:07 15:26 16:37 17:37

Chesnaie 13:05 13:10 15:29 16:40 17:40

Capitaine Freedy 13:07 13:12 15:31 16:42 17:42

Gare de St-Fargeau 13:09 13:14 15:33 16:44 17:44

Guiche 13:12 13:17 15:36 16:47 17:47

Faisanderie 13:14 13:19 15:38 16:48 17:49

Champagne 13:15 13:20 15:39 16:49 17:50

Puits Beau 13:17 13:22 15:41 16:51 17:52

Temploux 13:18 13:23 15:42 16:52 17:53

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

SAINT FARGEAU Fercot 07:40 07:45 08:45

PONTHIERRY Chesnaie 07:43 07:48 08:48

Capitaine Freedy 07:45 07:50 08:50

Gare de St-Fargeau 07:47 07:52 08:52

Guiche 07:50 07:55 08:55

Faisanderie 07:51 07:56 08:56

Champagne 07:52 07:57 08:57

Puits Beau 07:53 07:58 08:58

Temploux 07:54 07:59 08:59

Place Tilly 07:57 08:02 09:02

Collège François Villon 08:09 08:16 09:16

Du lundi au vendredi en période scolaire

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Route de MelunD 141

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

Rue Grande

Joliot Curie
£ N • S4 • S11 • V

Pièce de l'Étang
£

L’Orme Brisé
£

Bas de Pringy
£

££

Cyclopes

Grands Cèdres
£

Les Terrasses
£

Orangerie
£

£

Caporal Petit
£

Hôtel de Ville
Florelites

A • P • S13
TàD St-Fargeau

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Dammarie-les-Lys

NN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S11

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites Dammarie-les-Lys Joliot Curie

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites      Dammarie-les-Lys Joliot CurieS11

Du lundi au samedi en période scolaire

Du lundi au samedi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàS LàV LàS

SAINT FARGEAU Hôtel de Ville Florelites 07:17 07:17 08:17

PONTHIERRY Grands Cèdres 07:20 07:20 08:20

Caporal Petit 07:21 07:21 08:21

Orangerie 07:25 07:25 08:25

Pièce de l'étang 07:28 07:27 08:27

Cyclopes I 07:28 08:28

PRINGY Bas de Pringy 07:36 07:36 08:36

Les Terrasses 07:38 07:38 08:38

L'orme brisé 07:40 07:40 08:40

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:53 07:53 08:53

Jours de fonctionnement LMJV LMJV LMJV Me/S Me/S

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 11:22 12:22 15:45 16:45 17:45

PRINGY L'orme brisé 11:37 12:37 16:10 17:00 18:00

Les Terrasses 11:38 12:38 16:11 17:01 18:01

Bas de Pringy 11:39 12:39 16:12 17:02 18:02

SAINT FARGEAU Cyclopes 11:41 12:41 16:14 17:04 18:04

PONTHIERRY Pièce de l'étang 11:42 12:42 16:15 17:05 18:05

Orangerie 11:44 12:44 16:17 17:07 18:07

Grands Cèdres 11:46 12:46 16:19 17:10 18:10

Caporal Petit 11:47 12:47 16:20 17:11 18:11

Hôtel de Ville Florelites 11:52 12:52 16:25 17:16 18:16

LàS Lundi à Samedi

Me/S Mercredi / Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Route de Melun
Av. de Fontainebleau

Av
. d

e
 la

 G
ar

e

All. des 

M
ariniers

Av
. 

du
 Ly

s

R. du

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

 Prieuré

Joliot Curie
£

Faisanderie
£ Avenue de Meaux

£

Fauvette L’Orme Brisé
£

Trois
Horloges

£

Champagne
£

Place Tilly
£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Gare de Ponthierry
Pringy

£ 21• A • O • P • I • J • V • S13
TàD Ste-Assise et St-Fargeau

Puits Beau
£

Temploux
£

Chesnaie££

Guiche

Notre Dame
£

Praslin Université
£

£

Les Terasses

££

Saussaie

Gare de St Fargeau
$

£ S10 • TàD St-Fargeau

Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

Gare de Melun

£

01 • 09 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 46 • 47 • C • Cd
D • F • Fd • G • G • K • L
M • N • S4 • S5 • S8 • T

TER
Fercot

£

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Melun

Dammarie-les-Lys

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S12

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot Dammarie-les-Lys Joliot Curie Melun Trois Horloges

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot      Dammarie-les-Lys Joliot Curiet      Melun Trois HorlogesS12

Du lundi au samedi en période scolaire
Jours de fonctionnement LàS LàS LàS

SAINT FARGEAU Fercot 06:44 07:00 07:58

PONTHIERRY Chesnaie 06:46 07:03 08:00

Capitaine Freedy 06:47 07:05 08:01

Gare de St-Fargeau 06:49 07:07 08:03

Guiche 06:52 07:10 08:06

Faisanderie 06:53 07:12 08:07

Champagne 06:54 07:13 08:08

Puits Beau 06:55 07:15 08:09

Temploux 06:56 07:16 08:10

Place Tilly 07:00 07:20 08:14

Fauvette 07:02 07:23 08:16

Saussaie 07:03 07:24 08:17

Gare de Ponthierry-Pringy 07:05 07:26 08:19

Beaufils Poste 07:07 07:28 08:21

PRINGY Bas de Pringy 07:09 07:30 08:23

Les Terrasses 07:11 07:32 08:25

L'orme brisé 07:13 07:34 08:27

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:27 07:48 08:35

MELUN Gare de Melun 07:34 08:00 08:40

Notre-Dame 07:40 08:46

Centre Culturel 07:44 08:50

Avenue de Meaux 07:46 08:52

Trois Horloges 07:49 08:55

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Route de Melun
Av. de Fontainebleau

Av
. d

e
 la

 G
ar

e

All. des 

M
ariniers

Av
. 

du
 Ly

s

R. du

Avenue Marguerite Perey

Av
. C

ha
rle

s 
Pr

ie
ur

 Prieuré

Joliot Curie
£

Faisanderie
£ Avenue de Meaux

£

Fauvette L’Orme Brisé
£

Trois
Horloges

£

Champagne
£

Place Tilly
£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Gare de Ponthierry
Pringy

£ 21• A • O • P • I • J • V • S13
TàD Ste-Assise et St-Fargeau

Puits Beau
£

Temploux
£

Chesnaie££

Guiche

Notre Dame
£

Praslin Université
£

£

Les Terasses

££

Saussaie

Gare de St Fargeau
$

£ S10 • TàD St-Fargeau

Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

Gare de Melun

£

01 • 09 • 18 • 24 • 30 • 34
37 • 41 • 46 • 47 • C • Cd
D • F • Fd • G • G • K • L
M • N • S4 • S5 • S8 • T

TER
Fercot

£

Pringy

St-Fargeau-
Ponthierry

Melun

Dammarie-les-Lys

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S12

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Fercot Dammarie-les-Lys Joliot Curie Melun Trois Horloges

Du lundi au samedi en période scolaire

Melun Trois Horloges      Dammarie-les-Lys Joliot Curiet      Saint-Fargeau-Ponthierry FercotS12

Jours de fonctionnement LMJV LMJV Me/S Me/S LMJV LMJV LMJV Me/S

MELUN Trois Horloges 11:15  12:35  16:22   17:35

Avenue de Meaux 11:19  12:39  16:26   17:39

Centre Culturel 11:21  12:41  16:28   17:41

Praslin Université 11:25  12:45  16:32   17:45

Gare de Melun 11:29  12:49  16:37   17:53

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 11:35 12:25 12:55 15:45 16:45 16:45 17:45 18:05

PRINGY L'orme brisé 11:47 12:37 13:07 15:57 16:57 16:57 17:57 18:17

Les Terrasses 11:49 12:39 13:09 15:59 16:59 16:59 17:59 18:19

Bas de Pringy 11:51 12:43 13:11 16:03 17:03 17:03 18:03 18:23

SAINT FARGEAU Beaufils Poste 11:54 12:45 13:14 16:05 17:05 17:05 18:05 18:25

PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 11:55 12:47 13:15 16:07 17:07 17:07 18:07 18:27

Saussaie 11:57 12:49 13:17 16:09 17:09 17:09 18:09 18:29

Fauvette 11:58 12:50 13:18 16:10 17:10 17:10 18:10 18:30

Place Tilly 12:00 12:52 13:20 16:12 17:12 17:12 18:12 18:32

Temploux 12:04 12:56 13:24 16:16 17:16 17:16 18:16 18:36

Fercot 12:05 12:57 13:25 16:17 17:17 17:17 18:17 18:37

Chesnaie 12:07 13:00 13:27 16:20 17:20 17:20 18:20 18:40

Capitaine Freedy 12:08 13:01 13:28 16:21 17:21 17:21 18:21 18:41

Gare de St-Fargeau 12:10 13:03 13:30 16:23 17:23 17:23 18:23 18:43

Guiche 12:14 13:05 13:34 16:25 17:25 17:25 18:25 18:45

Faisanderie 12:16 13:06 13:36 16:26 17:26 17:26 18:26 18:46

Champagne 12:18 13:07 13:38 16:27 17:27 17:27 18:27 18:47

Puits Beau 12:20 13:08 13:40 16:28 17:28 17:28 18:28 18:48

Me/S Mercredi / Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Rue Grande
Rue Jean Lamoureux

Rue J.-P. Ferrand

Ru
e 

de
 L

a 
Sa

us
sa

ie

Av
. A

lb
er

t  
Be

au
fil

s

R.
 de

 Jo
nv

ill
e

D 
14

1E
Ru

e 
de

 S
tr

as
bo

ur
g

Ru
e 

de
 C

al  E
. P

etit

Pièce de l'Étang
£

Cyclopes
£

Orangerie
£

Hôtel de Ville
Florelites

Collège François Villon
£ S10 • S14

Grands Cèdres
£

Saussaie
£

Caporal Petit
£

Beaufils Poste
£

École maternelle 
des Grands Cèdres

Gare de  Ponthierry Pringy

£ A • O • I • P • V • S12 • TAD

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Collège 
François Villon

Centre municipal 
de santé
du Gâtinais

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S13

400 m

6 min

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites Collège François Villon

Saint-Fargeau-Ponthierry Hôtel de Ville Florelites      Collège François VillonS13

Du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

SAINT FARGEAU Hôtel de Ville Florelites 07:50 07:50 08:50

PONTHIERRY Grands Cèdres 07:54 07:54 08:54

Caporal Petit 07:55 07:55 08:55

Orangerie 07:59 07:59 08:59

Pièce de l'étang 08:02 08:02 09:02

Cyclopes 08:03 08:03 09:03

Saussaie 08:05 08:05 09:05

Gare de Ponthierry-Pringy 08:08 08:08 09:08

Beaufils Poste 08:11 08:11 09:11

Collège François Villon 08:15 08:15 09:15

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

SAINT FARGEAU Collège François Villon 11:50 12:50 15:15 16:25 16:25 17:25 17:25

PONTHIERRY Beaufils Poste 11:55 12:55 15:20 16:30 16:30 17:30 17:30

Gare de Ponthierry-Pringy 11:57 12:57 15:22 16:32 16:32 17:32 17:32

Saussaie 12:00 13:00 15:25 16:35 16:35 17:35 17:35

Cyclopes 12:02 13:02 15:27 16:37 16:37 17:37 17:37

Pièce de l'étang 12:03 13:03 15:28 16:38 16:38 17:38 17:38

Orangerie 12:06 13:06 15:31 16:41 16:41 17:41 17:41

Grands Cèdres 12:08 13:08 15:33 16:43 16:43 17:43 17:43

Caporal Petit 12:09 13:09 15:34 16:44 16:44 17:44 17:44

Hôtel de Ville Florelites 12:13 13:13 15:38 16:48 16:48 17:48 17:48

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Rue de Jonville

Rue de Jonville

Route de Brin
ville

Rue des Ecoles

Avenue   de   Fontainebleau

Av
. d

e F
on

ta
in

eb
le

au

R. de la
Fontaine

Rue    des    

Longues Raies

de Montgermont

Route 

Route de Montgerm
ont

Montlouis
£

Jonville
£ I • V • 23

Les Terasses
£

Bas de Pringy
£ A • O • S11 • S12 • 21

Couperin

Collège François  Villon
£

Montgermont
£

Stade
Pringy

£

Village
Pringy

£

L’Orme Brisé
£

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry Collège 

François Villon

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S14

400 m

6 min

Pringy Collège François Villon

Pringy      Collège François VillonS14

Du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàV LàV 

PRINGY Bas de Pringy 08:05 09:05

L'orme brisé 08:09 09:09

Les Terrasses 08:11 09:11

Village Pringy 08:12 09:12

Stade Pringy 08:13 09:13

Montlouis 08:14 09:14

Couperin 08:14 09:14

Montgermont 08:16 09:16

PONTHIERRY Jonville 08:18 09:18

Collège François Villon 08:20 09:20

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

PONTHIERRY Collège François Villon 11:50 12:50 16:25 17:25

PRINGY Bas de Pringy 11:53 12:53 16:28 17:28

L'orme brisé 11:56 12:56 16:31 17:31

Les Terrasses 11:59 12:59 16:34 17:34

Village Pringy 11:59 12:59 16:34 17:34

Stade Pringy 12:00 13:00 16:35 17:35

Montlouis 12:01 13:01 16:36 17:36

Couperin 12:02 13:02 16:37 17:37

Montgermont 12:03 13:03 16:38 17:38

PONTHIERRY Jonville 12:05 13:05 16:40 17:40

Collège François Villon

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Boissise-le-Roi      Collège de PerthesS15

Rue de Melun

Rue de Melun

Rue Cambot

R. de
Fleury

R. du Château
Rue de
Ponthierry

Collège de Perthes
£ S16

Valbois
£ I • S4

Donjon
£

Fernand Léger
£

Vosves École
£

Bel Air
£L’Orme Brisé

£

Les Terrasses
£

Bas Pringy
£

Rives de Seine
£ I • S4

Pré de l'Étang
£

Gare de
Boissise-le-Roi

$

£ O • 111

Perthes

Boissise-le-Roi

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École Pringy

CessonBoissise-
la-Bertrand

Boissettes

Seine-Port

Fleury-en-Bière

Chailly-en-Bière

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S15

400 m

6 min

Boissise-le-Roi Collège de Perthes

Du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV 

PRINGY Bas de Pringy 07:50 08:55

Les Terrasses 07:52 08:57

L'orme brisé 07:54 08:59

BOISSISE-LE-ROI Valbois 07:56 09:01

Rives de Seine 07:46 I 08:46 I

Pre de L'Etang 07:47 I 08:47 I

Bel Air 07:48 I 08:48 I

Donjon 07:49 I 08:49 I

DAMMARIE-LES-LYS Fernand Léger 07:55 I 08:55 I

Vosves Ecole 07:55 I 08:55 I

PERTHES Collège de Perthes 08:03 08:09 09:03 09:09

Jours de fonctionnement Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV 

PERTHES Collège de Perthes 11:30 11:30 12:30 12:30 16:10 16:10 17:10 17:10

DAMMARIE-LES-LYS Fernand Léger I 11:37 I 12:37 I 16:17 17:17 I

Vosves Ecole I 11:38 I 12:38 I 16:18 17:18 I

BOISSISE-LE-ROI Donjon I 11:44 I 12:44 I 16:24 17:24 I

Gare de Boissise-le-Roi I 11:45 I 12:45 I 16:25 17:25 I

Pre de L'Etang I 11:47 I 12:47 I 16:27 17:27 I

Rives de Seine I 11:48 I 12:48 I 16:28 17:28 I

Valbois 11:40 12:40 16:20 17:20

PRINGY L'orme brisé 11:41 12:41 16:21 17:21

Les Terrasses 11:43 12:43 16:23 17:23

Bas de Pringy 11:45 12:45 16:25 17:25

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

D 60
7R. d

e
Fleury

D 50

Ru
e d

u
Dr

 Si
ffr

e

Chemin
de Milly à Villiers

Rue d'Aillon

Rue de la Terre aux Moines

Collège de Perthes
£ S15

££

Place
Caérano

Petit Clos
£

Ferté Alais

Grandes Haies
£

Terre aux Moines
£

Etrelles
£

Place Villiers
£ V • 21

Faronville
£

Perthes

Boissise-le-Roi

Cély

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Fleury-en-Bière

Chailly-
en-Bière

NN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S16

400 m

6 min

Villiers-en-Bière Boissise-le-Roi Saint-Vauveur Collège de Perthes

Du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Villiers-en-Bière      Boissise-le-Roi      Saint-Vauveur      Collège de PerthesS16

Jours de fonctionnement LàV LàV 

PRINGY Place Villiers 07:42 08:42

Petit Clos 07:51 08:51

Place Caerano 07:52 08:52

Ferté Alais 07:53 08:53

Grandes haies 07:55 08:55

Terre aux Moines 07:56 08:56

Collège de Perthes 08:03 09:03

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

PONTHIERRY Collège de Perthes 11:30 12:30 16:10 17:10

PRINGY Etrelles 11:38 12:38 16:18 17:18

Grandes haies 11:39 12:39 16:19 17:19

Ferté Alais 11:42 12:42 16:22 17:22

Faronville 11:43 12:43 16:23 17:23

Petit Clos 11:44 12:44 16:24 17:24

Place Villiers 11:53 12:53 16:33 17:33


